
Distributor pro ČR 
Marido Solutions s.r.o. 
Nové sady 988/2, 602 00 Brno 
www.cleaning-shop.cz 

Výrobce 
CleanBing! 
 C/ Sant Jaume, 26 - 25740 - Ponts, Lleida, SPA  
www.cleanbing.cat 

 

 

Clean Bing! 

Čistič lezeckého vybavení 

Popis: 

Clean Bing je čistící a dezinfekční prostředek, který byl vyvinut speciálně pro čištění 

lezeckých potřeb, jako jsou lezecké chyty, stěny, karimatky apod. Účinně odstraňuje 

zbytky nánosů hořčíku (Magnesia), solí (potu) a gumy z lezeckých bot. 

 

 

 

Vlastnosti: 

 růžová tekutina 

 PH neutrální 

 netoxický  

 

 

 

 

Základní použití: 

Určeno pro vnitřní i venkovní použití. Určeno pro čištění lezeckých stěn a 

horolezeckého vybavení (chyty, žíněnky, karimatky apod.). Odstraňuje nánosy 

hořčíku, solí (potu) a gum (šmouh) z lezeček. 

Pro profesionální použití. 

 

Aplikační pomůcky:  

 kartáč 

 hadřík 



Distributor pro ČR 
Marido Solutions s.r.o. 
Nové sady 988/2, 602 00 Brno 
www.cleaning-shop.cz 

Výrobce 
CleanBing! 
 C/ Sant Jaume, 26 - 25740 - Ponts, Lleida, SPA  
www.cleanbing.cat 

 

 

 

 

 

 

Aplikace: 

Ponoření: Při ponoření nařeďte prostředek vodou 1:5. Chyty namočte a nechte 

ponořené 10 - 30 minut. Poté chyty jednoduše opláchněte vodou. Roztok můžete 

použít opakovaně v závislosti na tom, jak moc byl předchozí chyt znečištěn. Pro 

optimální čištění se doporučuje vždy roztok připravit znovu. 

Postřikem: Postříkejte chyty/plochy, které chcete vyčistit čisticím prostředkem 

naředěným s vodou v poměru 1:5. Nechte několik minut působit, poté opláchněte. 

V případě odolných skvrn nebo silných nánosů hořčíku apod. se doporučuje použít 

kartáč a nečistoty vydrhnout nebo použít hadřík (na karimatky, žíněnky). 

Prostředek lze použít na stěny a žíněnky v kombinaci s parním čističem. 

 

 

 

Bezpečnostní postupy: 

Pokud jde o správný pracovní postup, doporučujeme nahlédnout do bezpečnostního listu, 
vydaného podle EU norem a sledovat místní bezpečnostní předpisy pro pracoviště. 
 
Chránit před mrazem a vysokými teplotami.  
 

Balení: 

10 kg 

Skladujte v originálních uzavřených nádobách. 

 

Upozornění: 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení očí je několikrát důkladně propláchněte vodou, 

při přetrvávajících problémech vyhledejte lékaře.  

 

Datum vystavení: 

Květen 2023 

 


